
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 30  /08/2016                                                                                                                                      Krapkowice, dnia 04.08.2016r. 
 
 
 
 

                       WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sukcesywną dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 6/VII/2016 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 03.08.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający w par. 2.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie 

z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) 

zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego 

doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie 

telefonicznej.  

Odpowiedź: Zamawiający w §2 ust. 2 wykreśla zapis „drogą telefoniczną”.  

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający wykreśli zapis 4.3? Zapis ten grozi Wykonawcy rażącą stratą. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapis pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.b z 0,5% do wartości max. 

0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapis pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 4  
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.c  z 10% do wartości max. 

0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapis pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.d z 0,5% do wartości max. 

0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapis pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Pytanie 6  
Czy Zamawiający w par. 14.3.b na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen 

urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po niższej cenie”.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu.  
 
 
                                                                                                                                              Z poważaniem 
 

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
                                                                                                   

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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